Код по ОКПО

МОУ "Бендерская средняя общеобразовательная школа №  13 37485710

"

Дата
Номер документа

31.10.2024 г. 279

ПРИКАЗ

О введении тарифов

в  соответствии с Постановлением Правительства ПМР «Об

установлении на 2025 год предельных уровней тарифов на услуги

муниципальных учреждений, подведомственных Государственной

администрации города Бендеры» № 410 от 23.09.24 г., на основании приказа МУ

«УНО г. Бендеры» «О введении тарифов» № 674 от 26.09.24 г., в целях

установления единого порядка предоставления платных образовательных услуг.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. С 1 января 2025 года ввести в действие тарифы на услуги муниципальных

учреждений согласно Постановлению Правительства ПМР от 23 сентября

2024 года № 410 «Об установлении на 2025 год предельных уровней

тарифов на услуги муниципальных учреждений, подведомственных

государственной администрации города Бендеры».

2. Учителям - предметникам:
✓ предоставлять платные образовательные услуги в соответствии с

Приложением № 1 к настоящему приказу

✓ в квитанциях об уплате за оказанные услуги наименование платежа

должно соответствовать наименованию услуги, указанной в

Приложении № 1

I

3. Учителям-предметникам строго руководствоваться настоящим приказом

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы /  /  ) И. Ф. Сурашенко

СОГЛАСОВАНО:
■j ‘

Глава Государственной

2024 г

СОГЛАСОВАНО:

Начальник МУ «УНО г. Бендеры»

/О

« »

Н. С. Ткаченко

2024 г

Приложение № 1

ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ, ОКАЗЫ ВАЕМ Ы Е В

МОУ «БЕНДЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 13»

НА 2025г.

№

п/п Наименование услуг

Единица

измерения

Тарифы,

руб.

ПМР

1 2 3 4

1. Подготовительные (адаптационные) курсы для

будущих первоклассников в средней

общеобразовательной школе

1
учащийся/

месяц

93,00